

ERZ-EZP.271.46.2020. KK.....**4697**
(BIP) (Część 1 i 2)

Gdynia, 06.08.2020r.

WYJAŚNIENIA SIWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wymianę latarni parkowych na Skwerze Kościuszki, al. Jana Pawła II i Bulwarze Nadmorskim w Gdyni**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, z dopuszczeniem składania ofert częściowych, **część 1 i 2**.

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.07.2020r. pod nr 564370-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.08.2020r. pod nr 540143215-N-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji jest zapis

Oprawy

Zastosować oprawy oświetleniowe LED posiadające certyfikat ENEC lub równoważny (przy czym, aby certyfikat był uznany za równoważny musi być nadany przez niezależne laboratorium badawcze posiadające akredytację na terenie Unii Europejskiej)

Projekt jest oparty na zestawach Rosa jednak oprawy produkowane w Polsce nie posiadają certyfikatu ENEC i nie ma możliwości zamiany oprawy na produkt równoważny gdyż stanowi monolit ze słupem.

pytanie: czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania przyjętego w projekcie z zastrzeżeniem iż oprawy nie posiadają certyfikatu ENEC.

Obecnie na rynku nie ma opraw, słupów które można uważać za rozwiązanie równoważne dotyczy parametrów, wymiarów ect.

Lub podanie równoważnych certyfikatów do ENEC

Odpowiedź nr 1:

Odpowiedź: Zamawiający jako równoważne dopuszcza zastosowanie opraw spełniających normę PN-EN 60598-1: 2015. Spełnianie normy powinno zostać potwierdzone w deklaracji zgodności wydanej przez producenta i/lub poprzez certyfikat wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny równorzędny podmiot.

Zgodnie z rozdz. 2 pkt 6 siwz w przypadku, gdy w dokumentacji przetargowej zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów, Zamawiający dopisuje wyraz „lub równoważny”. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie równoważnych materiałów, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od określonych w dokumentacji przetargowej, a w szczególności:

- zapewnienia spełnienia tych samych funkcji,
- zapewnienia materiałów określonych w projekcie wykonawczym (część 1 - **załącznik A1**/ część 2 - **A2** do siwz) i w specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (część 1 - **załącznik B1**/ część 2 - **B2** do siwz),

Realizacja zamówienia może odbywać się w oparciu o materiały dowolnego producenta, pod warunkiem zachowania ich podstawowych parametrów, takich jak: rodzaj użytych materiałów, trwałość, funkcjonalność, długość okresu rękojmi i gwarancji.

W dokumentacji przetargowej przedstawiono przykładowe materiały.

Wykazanie równoważności, tj. spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej, stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, należy do Wykonawcy.

Jeżeli zostaną zaoferowane równoważne materiały, Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że spełniają one wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do załączenia do oferty wykazu tych materiałów, wraz z podaniem nazwy producenta oraz opisu technicznego proponowanych rozwiązań równoważnych i kart katalogowych.

Złożone przez Wykonawcę wraz z ofertą dokumenty będą podlegały ocenie przez Zamawiającego. **W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży w ofercie dokumentów, potwierdzających zaoferowanie równoważnych materiałów, to rozumie się przez to, że do kalkulacji ceny oferty i do realizacji przedmiotu zamówienia zostały zastosowane materiały wskazane w projekcie wykonawczym** (część 1 - załącznik A1/ część 2 - A2 do siwz) i w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (część 1 - załącznik B1/ część 2 - B2 do siwz).
Zamawiający dokona zmiany siwz.

Pytanie nr 2:

W Załączniki A2 do SIWZ w projekcie Wykonawczym, w pkt. 4 ppkt. 4.2 w Zestawieniu montażowym znajduje się pozycja dotycząca zestawu oświetleniowego LED 36W, 2700K, optyka T4, oprawa podwójna w ilości 1 szt. W obliczeniach fotometrycznych dla Bulwaru Nadmorskiego nie uwzględniono jednak oprawy o podanej wyżej mocy – obliczenia wykonano dla opraw o mocy 48W. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie poprawnej mocy oprawy podwójnej, którą należy zamontować na Bulwarze Nadmorskim.

Odpowiedź nr 2:

Dotyczy części 2: Wykonawca powinien zastosować zestaw oświetleniowy LED, 2700K, optyka T4, oprawa podwójna o mocy 48W każda.
Zamawiający dokona zmiany siwz.

Pytanie nr 3:

W załączniku A1 do SIWZ w Projekcie Wykonawczym, w pkt. 3 ppkt. 3.2 w opisie rozdzielnic wymaga się, aby pokrywa ze stali nierdzewnej wspomagana była siłownikami hydraulicznymi. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie siłowników gazowych zamiast hydraulicznych?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie siłowników gazowych zamiast hydraulicznych.

STARSZY SPECJALISTA
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Kamila Kostkiewicz